[bookmark: _GoBack]ĐẢNG BỘ HUYỆN KỲ ANH
ĐẢNG ỦY XÃ KỲ CHÂU
*
Số  61 -TB/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Châu, ngày  01  tháng  4  năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân và đối thoại với nhân dân năm 2019

	TT
	Thời gian
	Người đối thoại, tiếp dân
	Địa điểm
	Nội dung đối thoại, tiếp dân

	I
	ĐỐI THOẠI

	1
	20/4/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Hội trường UBND xã
	Đối thoại các vấn đề liên quan đến triển khai, xây dựng các công trình trên địa bàn. Chính sách hỗ trợ trong xây dựng NTM

	2
	20/10/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Hội trường UBND xã
	Đối thoại các vấn đề liên quan để công nhận đất ở trước 18/12/1980

	II
	TIẾP DÂN

	Tháng 4
	10/4/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/4/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 5
	10/5/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/5/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 6
	10/6/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/6/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 7
	10/7/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/7/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 8
	10/8/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/8/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 9
	10/9/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/9/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 10
	10/10/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/10/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 11
	10/11/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/11/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Tháng 12
	10/12/2019
	Đ/c Nguyễn Văn Dũng – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	25/12/2019
	Đ/c Trần Xuân Việt – Bí thư Đảng ủy
	Phòng Tiếp dân

	Lịch đối thoại định kỳ 20 tháng 4, tháng 10; lịch tiếp dân hằng tháng vào ngày 10, 25 hằng tháng. Nếu các ngày trên trùng vào ngày nghỉ lễ và trùng vào lịch công tác của BTV Huyện ủy, lịch tiếp dân sẽ chuyển vào ngày tiếp theo.
	Đề nghị UBND, MTTQ, các ban ngành, đoàn thể cấp xã, Bí thư chi bộ căn cứ Lịch tiếp dân của Thường trực Đảng ủy để xây dựng lịch công tác cụ thể; đồng thời thông báo rộng rãi tới cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết để thực hiện.

	Nơi nhận:
-Ban TG – DV Huyện ủy;
- Lãnh đạo UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể cấp xã;
- Bí thư chi bộ.
- Lưu: VPĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
 BÍ THƯ

Trần Xuân Việt